[image: image1.png]

Российская Федерация

Пензенская область
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ГОРОДА КУЗНЕЦКА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания представителей города Кузнецка от 24.03.2005 № 11-2/4 «О создании комиссии по единому налогу на вмененный доход для отдельных видов деятельности»
Принято Собранием представителей города Кузнецка 28 января 2010 года
   В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. 19 Устава города Кузнецка Пензенской области,
Собрание представителей города Кузнецка решило:
        1. Внести в решение Собрания представителей города Кузнецка от 24.03.2005 № 11-2/4 «О создании комиссии по единому налогу на вмененный доход для отдельных видов деятельности» (далее – Решение) следующие изменения:
        1.1. Пункт 4 Решения изложить в следующей редакции:

        «4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации по экономическим вопросам администрации города Кузнецка Кузнецова М.В.»;

        1.2. Приложение № 1 изложить в следующей редакции:

«Состав комиссии по единому налогу на вмененный доход для отдельных видов деятельности
Председатель комиссии:
Кузнецов М.В. – заместитель главы администрации по экономическим вопросам администрации города Кузнецка

Заместитель председателя комиссии:

Байгин А.С. -  руководитель Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 1 по Пензенской области (по согласованию)

Секретарь комиссии:

Куликова Е.А. – специалист 1 категории отдела экономики, промышленности и развития предпринимательства администрации города Кузнецка

Члены комиссии:

Зиновьев Г.А. – депутат Собрания представителей города Кузнецка

Назаров В.А. – председатель постоянной комиссии по бюджету и налоговой политике Собрания представителей города Кузнецка

Никитина Е.К. – начальник отдела доходов управления финансов города Кузнецка

Петрянин В.К. – депутат Собрания представителей города Кузнецка

Фролова О.А. – руководитель муниципального автономного учреждения «Правовое управление города Кузнецка» (по согласованию)».

       2. Признать утратившими силу:

       2.1. Решение Собрания представителей города Кузнецка от 23.11.2006   № 231-42/4 «Об изменении состава комиссии по единому налогу на вмененный доход для отдельных видов деятельности»;

        2.2. Решение Собрания представителей города Кузнецка от 20.09.2007  № 102-58/4 «Об изменении состава комиссии по единому налогу на вмененный доход для отдельных видов деятельности»;
        2.3. Решение Собрания представителей города Кузнецка от 29.11.2007  № 147-62/4 «Об изменении состава комиссии по единому налогу на вмененный доход для отдельных видов деятельности»;

        2.4. Решение Собрания представителей города Кузнецка от 25.06.2009  № 59-5/5 «О внесении изменений в некоторые решения Собрания представителей города Кузнецка».
        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации по экономическим вопросам администрации города Кузнецка Кузнецова М.В.

Глава города Кузнецка                                                                    В.А. Майорова
28.01.2010 № 4-16/5